合同

甲方 (采购人): 西安市经开第六学校

乙方 (供应商): 」 陕西金永浩建设工程有限公司

西安市经开第六学校硬件设施维修改造项且在陕西泽航项且管理有限公司组织竞

争性磋商， (以下简称“甲方”)确定 (以下简称“乙方”) 为的供应商 。

依据《中华人民共和国民法典》 和 《中华人民共和国政府采购法》,经双方协商按

下述条款和条件签署本合同。

一 、 合同价款

(一) 合同总价款： 大写： 」 壹佰零玖万伍仟元整 (¥ : 1095000.0元)。

(二)合同总价包括： 工程量清单的全部内容，不受市场价变化的影响。 合同价格

为含税价。

二、 付款方式

三、 实施地点及工期

合同签订后，达到付款条件30日内，支付合同总价款的40%; 完工验收合格后，达

到付款条件30日内，支付合同价款的60% 。

：

(一 ) 实施地点：
」

西安市经开第六学校 。

(二) 工期： 30日历天 。

(三) 缺陷责任期： 自本项目竣工验收合格之日起一年。

(四) 工程内容 ： 详见工程量清单 。

(五)工程承包范围： 工程量清单、 答疑以及本磋商文件规定的全部内容。 文字与

清单不符时， 以清单为准。

(六 ) 质量标准： 符合国家现行有关施工质量验收规范“合格”要求。

(七 ) 本工程质量保修期为两年，质保期内所发生的的修复费用，均由乙方承担。

(八) 项目经理姓名：  夏秋收 ； 注册证号： 陕261232308753 。

四、 质量保证

(一) 所选材料必须保证质量可靠、 进货渠道正常，符合国家环保等相关标准，满

足施工要求。

(二) 工程质量符合国家有关规范， 确保达到合格。

(三) 该工程项目质量保修期按有关文件规定执行。

2

4-2、 国家相关标准、 规范及有关技术文件。

八、 争议的解决方式

合同执行过程中如发生争议，双方应及时协商解决， 协商不成， 双方均可向项目所

在地人民法院起诉。

九、 其他

本合同未定事宜，双方可根据具体情况结合有关规定另行签订补充协议，补充协议与本

合同具有同等法律效力。

十、 附则

(一) 本合同一式肆份， 甲、 乙方各执贰份。

(二) 合同经双方盖章后生效， 各条款执行完毕后终止。

甲 方： 西安市经开第六学校 乙 方： 陕西金永浩建设工程有限公司

(盖章) (盖章)

地址

地址： 陕西省西安市经济技术开发区凤城九路

中登文景大廓座401室

邮编： 710000

法定代表人或被授权代表：

电话： 17691134322

传真： /

开户银行： 陕西秦农农村商业银行股份有限公

司千户村支行

：

邮编

法定代表人或被授权代表：

电话：

传真：

开户银行：

日期：日期：

5